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Alle Fahrzeuge unter:

Technische Daten

Fahrzeugtyp:
Farbe:

Bereifung:
Bremse:

Motor:

Antrieb:

Hubraum:
Leistung:
Zindung:
Tankinhalt:
Schaltung:
Hochstgeschwindigkeit:
Fihrerschein:
Serienausstattung:

Wissenswertes:

Abmessungen
Lange:

Breite:

Hohe:
Spurbreite:

Buggy, 4-radrig, offen, 2-Sitzer mit StraRenzulassung

Rot, Blau, WeilR oder Griin (je nach Ausstattungsvariante)
Mischbereifung fir Strasse und unbefestigte Wege
Scheibenbremsen vorne und hinten, 2 Kreisbremssystem
1-Zylinder 4-Takt, Morinimotor, wassergekuihlt u. Elektrolufter
Hinterradantrieb mit Differenzial

383,38 ccm

15 kW (ca. 20,5 PS), Drehmoment 37 Nm

Elektronischer Anlasser Uber Ziindschloss

23 Liter

Automatik mit Riickwartsgang

110 km/ h ( Herstellerangabe)

Klasse B (3) ab 18 Jahren

verstellbare Ful3pedalerie, Fahrer- und Beifahreraussenspiegel,
Stand-, Abblend- und Fernlicht, Blinkanlage, Tachometer,
Feststelloremse, Gepackablage, integr. Uberrollbiigel
giinstig in der Versicherung, keine Helmpflicht

2,57m Gewicht: 260 kg
1,52 m Zuladung: 190 kg
1,28 m Bodenfreiheit: 0,24 m
1,25m Spurlange: 1,93 m

CROSSBONE —in 2 Ausstattungsvarianten erhaltlich:

LUXUS (Standardausstattung ab Werk):

- Bodyfarbe Weil3

- Stahlfelgen mit Mischbereifung

- Sitzfarbe Grau

- Sicherheitsgurte Schwarz

Preis: 6.875,- EUR (ab Importeurlager)

Wahlbare Optionen fur LUXUS Modell:

- Metallic-Farbe Rot, Griin oder Blau

- Windschutzscheibe inkl. Frontabdeckung

- Scheibenwischer inkl. Steuerung

- Dach

- Stof¥fanger vorn und hinten

- Alarmanlage

- Motor-Leistung 22 KW (ohne StVZO Zulassung)

140,- EUR
370,- EUR
310,- EUR
296,- EUR
580,- EUR
320,- EUR
690,- EUR

PRESTIGE (Standardausstattung ab Werk)

Wahlbare Optionen fir PRESTIGE Modell:

- Bodyfarbe wahlweise in der Metallic-Farbe:

Rot, Griin oder Blau

- Aluminiumfelgen mit Mischbereifung
- Sitzfarbe in der gewéahlten Bodyfarbe
- Sicherheitsgurte in der gewahlten Bodyfarbe

Preis: 7.360,- EUR (ab Importeurlager)

- Windschutzscheibe inkl. Frontabdeckung

- Scheibenwischer inkl. Steuerung

- Dach

- Stof3fanger vorn und hinten

- Rammschutzbiigel

- Alarmanlage

- Motor-Leistung 22 KW (ohne StVZO Zulassung)

370,- EUR
310,- EUR
296,- EUR
580,- EUR
190,- EUR
320,- EUR
690,- EUR

- SAM GmbH & Co. KG - Generalimporteur fir Deutschland - D- 51371 Leverkusen -
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(Angegebene Preise inkl. 16% MwSt. - Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten)
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