



## Crossbone

Alle Fahrzeuge unter:

## www.buggyquad.de





#### **Technische Daten**

Fahrzeugtyp: Buggy, 4-rädrig, offen, 2-Sitzer mit Straßenzulassung Farbe: Rot, Blau, Weiß oder Grün (je nach Ausstattungsvariante) Bereifung: Mischbereifung für Strasse und unbefestigte Wege Bremse: Scheibenbremsen vorne und hinten, 2 Kreisbremssystem Motor: 1-Zylinder 4-Takt, Morinimotor, wassergekühlt u. Elektrolüfter Antrieb: Hinterradantrieb mit Differenzial

383,38 ccm Hubraum:

Leistung: 15 kW (ca. 20,5 PS), Drehmoment 37 Nm Zündung: Elektronischer Anlasser über Zündschloss 23 Liter

Tankinhalt:

Automatik mit Rückwärtsgang Schaltung: Höchstgeschwindigkeit: 110 km/h (Herstellerangabe) Führerschein: Klasse B (3) ab 18 Jahren

verstellbare Fußpedalerie. Fahrer- und Beifahreraussenspiegel. Serienausstattung:

Stand-, Abblend- und Fernlicht, Blinkanlage, Tachometer, Feststellbremse, Gepäckablage, integr. Überrollbügel

Wissenswertes: günstig in der Versicherung, keine Helmpflicht

<u>Abmessungen</u>

Gewicht: 260 kg Länge: 2.57 m Zuladung: 190 kg Breite: 1.52 m Bodenfreiheit: 0,24 m Höhe: 1,28 m Spurlänge: 1,93 m Spurbreite: 1,25 m

# **CROSSBONE – in 2 Ausstattungsvarianten erhältlich:**

#### LUXUS (Standardausstattung ab Werk):

- Bodyfarbe Weiß
- Stahlfelgen mit Mischbereifung
- Sitzfarbe Grau
- Sicherheitsgurte Schwarz

Preis: 6.875,- EUR (ab Importeurlager)

140 EUR
140,- LUK
370,- EUR
310,- EUR
296,- EUR
580,- EUR
320,- EUR
690,- EUR

### PRESTIGE (Standardausstattung ab Werk)

- Bodyfarbe wahlweise in der Metallic-Farbe: Rot, Grün oder Blau
- Aluminiumfelgen mit Mischbereifung
- Sitzfarbe in der gewählten Bodyfarbe
- Sicherheitsgurte in der gewählten Bodyfarbe

Preis: 7.360,- EUR (ab Importeurlager)

#### Wählbare Optionen für PRESTIGE Modell:

Wallibare Optioner for 1 RECTICE Modell.	
Windschutzscheibe inkl. Frontabdeckung	370,- EUR
Scheibenwischer inkl. Steuerung	310,- EUR
• Dach	296,- EUR
<ul> <li>Stoßfänger vorn und hinten</li> </ul>	580,- EUR
Rammschutzbügel	190,- EUR
Alarmanlage	320,- EUR
<ul> <li>Motor-Leistung 22 KW (ohne StVZO Zulassung)</li> </ul>	690,- EUR

# SAM GmbH & Co. KG · Generalimporteur für Deutschland

- · SAM GmbH & Co. KG · Generalimporteur für Deutschland · D- 51371 Leverkusen ·
- · fon: 02173-204002 · fax: 02173-204003 · info@buggyquad.de · www.buggyquad.de (Angegebene Preise inkl. 16% MwSt. - Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten)